Qyu/}<ú'íí<xzy de

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 641/2023

São Roque, 17 de outubro de 2023

Ilustríssimo Senhor,

cumprimenta-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 351/2023, de
autoria do Nobre Vereador Israel Francisco de Oliveira, apresentada ao
Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 34^ Sessão Ordinária, realizada em 17
de outubro de 2023.

CO
CO
cr

in S
•j O)

o¥
<b CO
-r- O

8^

" 00

í- o
E--

Tem o presente a grata satisfação de
CO O

CO <D

ELO E
03 o
CD C
CO —

CO

I Aproveito oensejo para renovar meus sinceros <|
I protestos de estima e consideração. <s

SI
N 1

Atenciosamente, <8
-j®

^ o-

<ã
(j)

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
s §
C ü
a)"i

E.Q

B E
•gi8

Eo §
ro m

1(um) certificado |'^
— 5

Despachado em l /IQ /2023 ;§)|

Presidente

Entregue a/via

PROTOCOLO N° CETSR 17/10/2023 - 09:27 15867/2023

2

° o.
o td
•Dx:

CO Q>

8g
•0 CO

o o

^ 0
CO

LU R

CO
CL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3524RB0836AG0TZV
		2023-10-19T17:21:05-0300